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

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27
H 19

H 20

H 18

H 16

 

SK

SK

KTU

AP
K

M
U

JK/PK

R
K/

JT

R
K/

JT

KT
U

APKM
U

JK PK

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=1100

MH

KT

OH

ET
KPHS

MH 3 MH 2 MH 1

ETKT

OH

KPH

WC

(PPK/KR)
PY

PY

(PPK/KR)

H 25

H 26

H 27

Makuuhuoneet omassa rauhassaan

Olohuoneen jatkeena 
lasitettu parveke

MITTAKAAVA n. 1:100

4–5H+KT+S	 96,5 m2

A8	 4. krs

SK

KT
U

M
U

PK
JK

AP
K

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

MH

AH

OH

RT

ET

KPH
S

KT

MH 3 MH 2

VH

MH 1

WC

VH

(P
PK

/K
R

)

PY

H 20

H 19

H 21

H 18

Makuuhuoneet
erillään toisistaan

Keittiö ja olohuone
yhtenäistä tilaa
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6–7H+KT+S		 122,5 m2

A12	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

K
TU

M
U

JK
P

K

A
P

K

SK

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

MH

KPH 1

ET

VH
MH 1

MH 5 MH 4AH

MH 3

OH

KT

RT
MH 2

KÄYT.
S

KHH/KPH2

(PPK/KR)
PY

PY

H 20

H 19

H 21

OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
K Keittiö
KT Keittotila
KK Keittokomero
RT Ruokailutila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Pesuhuone / Kylpyhuone
VH Vaatehuone
KHH Kodinhoitohuone

MT Monitoimitila
TK Tuulikaappi
AP Autopaikka
AK Autokatos
AT Autotalli
VAR Varasto

AULA
TERASSI
PARVEKE
LASITETTU PARVEKE

Erillinen
aamiaistaso

Kodinhoitohuone
helpottaa arkea

Avaraa tilaa
vai lisähuone?

Kaksi suihkua 
ja oma sauna

2H+KT+S	 50,0 m2

A14	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

SK

KTU

AP
K

M
U

JK/PK

R
K/

JT

LASITETTU
PARVEKE

MH

KT

OH

ET
KPHS

(PPK/KR)
PY H 25

Yhtenäistä, avaraa
oleskelutilaa
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2H+KT+S	 61,0 m2

A16	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26

H 24

H 13

H 23

H 27

H 17

 

PY
SK

AP
K

KT
U

M
U

JK
/P

K

R
K/JT

LASITETTU
PARVEKE

OH

RT

KT

ET

MH

VIHERHUONE

KPH S

LTO

(PPK/KR)

H 22

H 24

H 23

 
 
 

 
 
 
 Ruo
 

 
 

 
 

 
 

Liukuoviratkaisut
säästävät tilaa

Uniikki viherhuone
on kodin keidas

Iso lasitettu parveke 
etelään

2H+KT+S	 50,0 m2

A17	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26

H 24

H 13

H 23

H 27

H 17

 

SK

KTU

AP
K

M
U

JK/PK

R
K/

JT

LASITETTU
PARVEKE

MH

KT

OH

ET
KPHS

LTO

(PPK/KR)
PY H 25

Reilusti 
kaappitilaa

Reilunkokoinen
pesutila ja sauna



3332 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

4H+KT	 78,5 m2

A18	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26

H 24

H 13

H 23

H 27

H 17

SK

SK

KTU

AP
K

M
U

JK/PK

R
K/

JT

R
K/

JT

KT
U

APKM
U

JK PK

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=1100

MH

KT

OH

ET
KPHS

MH 3 MH 2 MH 1

ETKT

OH

KPH

WC

LTO

LTO

(PPK/KR)
PY

PY

(PPK/KR)

H 25

H 26

H 27

Avointa tilaa 
yhdessäoloon

Lisätilaa
oleskeluun
parvekkeelta

2H+KT	 48,5 m2

B19	 2. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

RK/JT

KT
U

AP
K

M
U

JK/PK

LASITETTU
PARVEKE

MH
ET

OHKT

KPH(P
PK

/K
R

)
PY

SK

H 12

H 11

H 13

Avaraa 
oleskelutilaa

Suuri lasitettu 
parveke
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1–2H+KT		 37,0 m2

B20	 2. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

AP
K

KTU

M
U

JK/PK

SK
APKKTU
MU

JK/PK

R
K/JT

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

ET

KT

KPH

KPH

ET

AH

OH

KT

(PPK/KR)
PY

PY

(PPK/KR)

H 15

H 14

H 13

H 16

Säilytysratkaisu 
kauniisti linjassa

Suurelta parvekkeelta 
merimaisemat

2–3H+KT		 59,5 m2

B21	 2. krs
B26	 3. krs
B31	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

AP
K

SK

KTU

M
U

JK/PK

R
K/JT

RK/JT

6,150

6,600

7,050

LAS
PAR

R
AN

SK
AL

AI
N

EN
PA

R
VE

KE

h=
11

00AH

RT

MH ET

KT

OH

KPH

KPH

AH

OH

(PPK/KR)
PY

PY

(PPK/KR)

H 15

H 14

H 18

H 16
Valoa kolmesta
eri suunnasta

Makuuhuone
omassa rauhassaan

Avoin yläosa
avartaa tilaa
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5–6H+KT+S	 124,0 m2

E22	 2. ja 3. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

LASITETTU
PARVEKE

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

SK

KTU

M
U

JK
P

K

A
P

K

K
TU

A
P

K
M

U

JK/PK

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

OHKT

AH

ET

KPH

RT KT
OH

H 9

H 10

H 11

APKKTJK/U

APKKTJK/U

RK/JT

JT

H 28

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

ET
KT

KPH

ET

H

KT

MH 2

MH 3

MH 1

AULA

KÄYT.

S

KPH

KHH

VH

SK

(P
P

K
/K

R
)

P
Y

SK

(K
R

)
(P

P
K

)

PY

H 9

H 10

H 11

1. KRS

2. KRS

Sisäänkäynti
pihatasolta

SK

KTU

M
U

JK
P

K

A
P

K

K
TU

A
P

K
M

U

JK/PK

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

OHKT

AH

ET

KPH

RT KT
OH

H 9

H 10

H 11

APKKTJK/U

APKKTJK/U

RK/JT

JT

H 28

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

ET
KT

KPH

ET

H

KT

MH 2

MH 3

MH 1

AULA

KÄYT.

S

KPH

KHH

VH

SK

(P
P

K
/K

R
)

P
Y

SK

(K
R

)
(P

P
K

)

PY

H 9

H 10

H 11

1. KRS

2. KRS

Tilava
vaatehuone

Makuuhuoneet
yläkerran rauhassa

Kodinhoito-
huoneesta
apua arkeen

1H+KT	 24,0 m2

B23	 3. krs
B28	 4. krs
B33	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27
H 19

H 20

H 18

H 16

 

APKKTJK/U

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

KPH

ET

(PPK/KR
)

PY

SK

H 11

Tehokas 
pikkukoti

Lisätilaa
parvekkeelta

Yläkerrasta oma 
sisäänkäynti

Keittiö ja ruokailu
omassa rauhassaan



3938 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

1H+KT	 23,5 m2

B24	 3. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27
H 19

H 20

H 18

H 16

 

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKE

KPH

ET

SK

(PPK/KR
) PY

H 12

H 13

Säilytysratkaisu 
kauniisti linjassa

Suuri parveke ja 
upea näköala

1–2H+KT		 37,0 m2

B25	 3. krs

MITTAKAAVA n. 1:100
A

P
K

KTU

M
U

JK
/P

K

SK
APKKTU
MU

JK/PK

R
K

/JT

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

ET

KT

KPH

KPH

ET

AH

OH

KT

(PPK/KR)
PY

P
Y

(PPK/KR)

H 15

H 14

H 13

H 16

Huoneiston levyinen 
lasitettu parveke

Muutostyönä
erillinen
makuuhuone



4140 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

3H+KT+S	 65,5 m2

B27	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 20

H 19

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 18

H 16

 

SK
PY

KTU APK
MU

JK/PK

APKKTJK/U

APKKTJK/U

RK/JT

RK/JT

H 28

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

ET

KPH

ET

OH

RT

KT

ET

MH 2

MH 1

VH

S

KPH

SK

(PPK/KR
)

PY

SK

(PPK/KR
)

H 9

H 10

H 11

OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
K Keittiö
KT Keittotila
KK Keittokomero
RT Ruokailutila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Pesuhuone / Kylpyhuone
VH Vaatehuone
KHH Kodinhoitohuone

MT Monitoimitila
TK Tuulikaappi
AP Autopaikka
AK Autokatos
AT Autotalli
VAR Varasto

AULA
TERASSI
PARVEKE
LASITETTU PARVEKE

Neliöt tehokäytössä

Avaraa, yhtenäistä 
tilaa yhdessäoloonSuuri

vaatehuone

1H+KT	 23,5 m2

B29	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 20

H 19

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 18

H 16

 

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKE

KPH

ET

SK

(PPK/KR
) PY

H 12

H 13

Lisätilaa
parvekkeelta

Kompakti koti



4342 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

1–2H+KT		 37,0 m2

B30	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 20

H 19

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 18

H 16

 

AP
K

KTU

M
U

JK/PK

SK
APKKTU
MU

JK/PK

R
K/JT

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

ET

KT

KPH

KPH

ET

AH

OH

KT

(PPK/KR)
PY

PY

(PPK/KR)

H 15

H 14

H 13

H 16

Koko asunnon
levyinen parveke

3H+KT+S	 65,5 m2

B32	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

SK
PY

KTU APK
MU

JK/PK

KTU

APK

MU

JK

APKKTJK/U

RK/JT

RK/JT

H 28

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

KT

KPH

ET

OH

RT

KT

ET

MH 2

MH 1

VH

S

KPH

(PPK/KR
)

PY

SK

(PPK/KR
)

H 9

H 10

H 11

OH Olohuone
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
K Keittiö
KT Keittotila
KK Keittokomero
RT Ruokailutila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Pesuhuone / Kylpyhuone
VH Vaatehuone
KHH Kodinhoitohuone

MT Monitoimitila
TK Tuulikaappi
AP Autopaikka
AK Autokatos
AT Autotalli
VAR Varasto

AULA
TERASSI
PARVEKE
LASITETTU PARVEKE

Makuuhuoneet
omassa rauhassaan

Iso parveke 
merelle päinIso

vaatehuone



4544 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

3–4H+KT+S	 93,0 m2

B34	 5. ja 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

LTO

RK/JT

KTU

APK

MU

JK
PK

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

RT

OH

ET

KT

KPH

SK

PY
(PPK/KR

)

H 12

H 14

H 13

JT

PARVEKE
MH 2

MH 1

AHAULA

S

KPH

ET/VH

H 12

H 14

H 13

1. KRS

2. KRS

Yläkerrassa oma 
sisäänkäynti

Saunaosasto ilman 
pyykkihuoltoa

Kaksi tuplaparveketta 
merinäkymillä

Tilaa isollekin
ruokaryhmälle

Kodinhoito
alakerrassa

3H+KT+S	 76,5 m2

B35	 5. ja 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

KTU MU

JK

APK

KTUMU

JK/PK

SK
LT

O

R
K/

JT

PY

LASITETTU
PARVEKE

PA
LO

LA
SI

WC

OH
ET

KPH RT

KT

(P
PK

/K
R

)

H 15

H 16

H 29

KTU MU

JK
PK

JT

PARVEKE

PA
LO

LA
SI

WC

KT

MH 2

MH 1

ET/VH

KPH

S

KÄYT.

H 15

H 16

H 29

1. KRS

2. KRS

Sisäänkäynti
liukuoven suojassa

Upeat näkymät
ylimmän kerroksen
parvekkeelta

Makuuhuoneet
yläkerran rauhassa

Avarat oleskelutilat
alakerrassa

Sisäänkäyti
ala- sekä 
yläkerrasta



4746 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

4H+KT+S	 118,5 m2

B36	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29OH

 

KTU MU

JK
PK

SK

APK

PY

APK

KTUMU

JK/PK

SK
LT

O

LTO

RK/JT

R
K/

JT

PY

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=1100

PA
LO

LA
SI

KPH

S

WC

ET

KHH

MH 1

MH 3

KT

OH

MH 2

RT

VH

OH
ET

KPH RT

KT

OHKPH

H/KPH2

PY

(PPK/KR
)

(P
PK

/K
R

)

PY
(PPK/KR

)

H 14

H 15

H 17

H 16

H 29

M  
AL  Alkovi
K 

 
 
 l
 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

 

P
L  PAR

Makuuhuone
omassa rauhassaan

Erillinen
kodinhoitotila

Saareke antaa
lisää laskutilaa

Meri-
näkymät
parvekkeelta

Avaraan oleskelutilaan
valoa etelän suunnasta

Toimiva
kylpyhuone
useammalle
suihkuttelijalle

Tupla-allas

4H+KT+S	 94,0 m2

B37	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26

H 24

H 13

H 23

H 27

H 17

 

PY

AP
K

KT
U

M
U

JK
PK

SK

RK/JT

H 28

PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

MH 1ET/VH

MH 2

MH 1

WC

KPH

S

ET OH

MH 3

KT

KÄYT.

VH VH

RT

LTO

(PPK/KR)

H 9

H 10

H 11

ALK Alkovi
K Keittiö
KT Keittotila
KK Keittokomero
RT Ruokailutila
ET Eteinen
S Sauna
KPH Pesuhuone / Kylpyhuone
VH Vaatehuone
KHH Kodinhoitohuone

MT Monitoimitila
TK Tuulikaappi
AP Autopaikka
AK Autokatos
AT Autotalli
VAR Varasto

AULA
TERASSI
PARVEKE
LASITETTU PARVEKE

Tilavat vaatehuoneet Upea, suuri parveke

Tilava eteinen ja
erillis-wc
helpottamaan arkea

Avaraa tilaa
seurusteluun



4948 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

4H+KT+S	 132,5 m2

B38	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26

H 24

H 13

H 23

H 27

H 17 PARVEKE
MH 2

 

KTU MU

JK
PK

SK

APK

PY

RK/JT

JT

PARVEKE

PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

SPi

h=1100
PA

LO
LA

SI
S

WC

ET

KHH

MH 1

MH 3

KT

OH

VIHERHUONE

MH 2

RT

VH

MH 2

MH 1

ET/VH

KPH

S

KÄYT.

MH 2
S

LTO

(PPK/KR
)

H 14

H 15

H 16

H 29

H 17

KPH

Makuuhuone
omassa rauhassaan

Näppärät
vaatehuoltotilat
ja läpikulku

Vieraiden 
viihdyttäminen 
onnistuu avokeittiöstä 
käsin

Viherhuoneeseen
valoa etelästä

Tilaa isollekin
ruokapöydälle

2H+KT	 45,0 m2

C39	 2. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

KT
U

AP
K M

JK
/P

A

R
K

JT

H 2

LASITETTU
PARVEKE

MH

VH KPH

OH

KT

ETSK

PY

(P
PK

/K
R

)

Huom! JTn aukeaminen.
Hyllyn max. syv. 300mm

Reilu makuuhuone Toimivaa tilaa

Kunnon säilytystilat



5150 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

2H+KT+S	 52,5 m2

C40	 2. krs
C46	 3. krs
C51	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

SK

KTU

AP
K

M
U

JK/PK

RK/JT

AP
K

KT
JK

/U

N
ÄK

Ö
SU

O
JA

LA
SI

TE
TT

U
PA

R
VE

KE

LASITETTU
PARVEKE

PALOLASI

S
KPH

ET

KT

RT

MH

OH

SK PY

(P
PK

/K
R

)

H 3

H 4

Reilusti säilytystilaa

Merimaisemat 
parvekkeelta

Oma sauna

1H+K	 23,5 m2

C41	 2. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKEKPH

ET

(PPK/KR
) PY

SK

H 5

Linjakas pikkukoti

Tilavalta parvekkeelta 
näkymät merelle



5352 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

1H+K	 23,5 m2

C42	 2. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKE

ET

KPH

(PPK/KR
) PY

SK

H 6

Toimiva kaupunkikoti

4–5H+KT+S	 110,5 m2

F43	 2. ja 3. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 12

H 15

H 25

H 24

H 14

H 6

H 5

H 11

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 21

H 19

H 20

H 18

H 16

 

SK

KTU

M
U

JK
P

K

A
P

K

RK/JT

R
K JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

H
KPH

RT

ET

KT
OH

KPH

(P
P

K
/K

R
) P

Y

(P
P

K
/K

R
) P

Y

H 7

H 8

H 6

JT

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

VH
MH 2

MH3

VH

S

KPH

KÄYT.

AULA

MH 1

H

ET

KPH

KT

(P
P

K
/K

R
) P

Y

SK

H 7

H 8

H 6

1. KRS

2. KRS

Oma sisäänkäynti 
yläkerrassa

Makuuhuoneet
yläkerrassa

Kaikki käden ulottuvilla

Sisäänkäynti 
suoraan 
sisäpihalta



5554 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

3H+KT+S	 71,0 m2

C44	 3. krs
C49	 4. krs
C55	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27
H 19

H 20

H 18

H 16

 

KT
U

M
U

JK
/P

K

AP
K

RK/JT

H 2

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

OH

ET

KPH
S

MH 2 MH 1

KT

RT

OH

ALK KPH

(P
PK

/K
R

)

SKPY

(PPK/KR)

H 1

va
ra

tie

Tilava makuuhuone

Kätevä saareke

Runsaasti
kaappitilaa

Parveke 
rauhalliselle
sisäpihalle

1H+KT	 29,5 m2

C45	 3. krs
C50	 4. krs
C56	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27
H 19

H 20

H 18

H 16

 

SK

R
K/

JT

AP
K

KT
JK

/U

H 2

LASITETTU
PARVEKE

OH KT

ET
ALK KPH

(PPK/KR)

Käytännöllinen
pohjaratkaisu

Tilava alkovi



5756 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

1H+KT	 23,5 m2

C47	 3. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKE

H
KPH

ET KT

(P
P

K
/K

R
) P

Y

SK

H 5

Kompakti
pikkukoti

1H+KT	 23,5 m2

C48	 3. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKEH

ET

KPH

KT

(P
P

K
/K

R
) P

Y

SK

H 6

Yhtenäinen
kalustelinja

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27
H 19

H 20

H 18

H 16



5958 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

1H+KT	 23,5 m2

C52	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 20

H 19

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 18

H 16

 

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKEKPH

ET

(PPK/KR
) PY

SK

H 5

Kompakti
kokonaisuus

Lisää tilaa
lasitetulla parvekkeella

1H+KT	 23,5 m2

C53	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 20

H 19

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 18

H 16

 

RK/JT

APKKTJK/U

LASITETTU
PARVEKE

ET

KPH

(PPK/KR
) PY

SK

H 6

Kaikki tarpeellinen mahtuu



6160 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

3H+KT	 60,0 m2

C54	 4. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 15

H 20

H 19

H 21

H 25

H 26

H 24

H 14

H 6

H 5

H 4

H 13

H 22H 23

H 27

H 18

H 16

 

SK

RK/JT

APKKTJK/U

KTU APK
MU

JK/PK

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

LASITETTU
PARVEKE

ET

KPH

OH

RT

KTMH 2

MH 1

ET

VHKPH

(PPK/KR
) PY

SK

(PPK/KR
)

PY

H 7

H 8

H 6

Avaraa oleskelutilaa

Parveke
aamuaurinkoon

2H+KT+S	 52,5 m2

C57	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

SK

KTU

AP
K

M
U

JK/PK

RK/JT

AP
K

KT
JK

/U

N
ÄK

Ö
SU

O
JA

LA
SI

TE
TT

U
PA

R
VE

KE

LASITETTU
PARVEKE

PALOLASI

S
KPH

ET

KT

RT

MH

OH

SK PY

(P
PK

/K
R

)

H 3

H 4

Rauhallinen makuuhuone
erillään oleskelutiloista

Yhtenäistä tilaa
oleskeluun



6362 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

3–4H+KT+S	 92,5 m2

C58	 5. ja 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

LTO

KTU

APK

MU

JK
PK

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

RT

OH
KPH

ET

KT

ET

PY
(PPK/KR

)

JT

H 5

H 6

SK

RK/JT

PARVEKE

MH 2

MH 1

AH

AULA

S

KPH

ET/VH

H 5

H 6

1. KRS

2. KRS

Yläkerrassa oma 
sisäänkäynti

Yksityiset tilat
yläkerrassa

Tuplaparvekkeet
kahdessa kerroksessa

Reilut oleskelutilat
alakerrassa

Toimiva keittiö

3H+KT	 60,0 m2

C59	 5. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 17

H 20

H 19

H 21

H 22

H 25

H 26

H 24

H 4

H 13

H 23

H 27

H 16

H 29

 

SK

LTO

KTU APK
MU

JK/PK

RK/JT

LASITETTU
PARVEKE

OH
KPH

ET

OH

RT

KTMH 2

MH 1

ET

VHKPH

PY
(PPK/KR

)

JT

(PPK/KR
)

PY

H 6H 7

H 8

Läpitalon huoneisto

Näkymät merelle



6564 Asunto Oy Helsingin Sompasaaren Pelagia

3H+KT+S	 71,0 m2

C60	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26

H 24

H 13

H 23

H 27

H 17

 

KT
U

M
U

JK
/P

K

AP
K

RK/JT

H 2

LASITETTU
PARVEKE

h=
11

00

OH

ET

KPH
S

MH 2 MH 1

KT

RT

OH

ALK KPH

LT
O

LTO

(P
PK

/K
R

)

SKPY

(PPK/KR)

va
ra

tie

H 1

Avaraa oleskelutilaa

Kompakti saunaosasto

Reilusti säilytystilaa

1H+KT	 29,5 m2

C61	 6. krs

MITTAKAAVA n. 1:100

H 2

H 28

H 1

H 3

H 4

H 5

H 6H 7

H 8

H 9

H 10

H 11

H 12

H 14

H 15

H 16

H 29

H 19

H 22

H 25

H 26
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